
UCHWAŁA  NR 389/5586/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 r.

w sprawie zmian w składzie Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 400j ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54) uwzględniając Uchwałę nr 000/18/2024 Rady 

Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

 Zielonej Górze z dnia 8 marca 2024 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Pana Mariusza Herbuta ze stanowiska Prezesa Zarządu 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej w Zielonej 

Górze.

§ 2. Odwołuje się Pana Ireneusza Madeja ze stanowiska Zastępcy Prezesa 

Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej 

w Zielonej Górze.

§ 3. Powołuje się z dniem 14 marca 2024 r. Pana Mirosława Glaza 

na stanowisko Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i  Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze.

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

Łukasz Porycki
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-03-14T12:15:23+0000
	Łukasz Porycki




